[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Двадцать седьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.06.2017г. № 95
      г. Троицк
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 22.10.2015 года № 32 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Троицкого городского округа без предоставления земельного участка»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от               28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Троицкого городского округа без предоставления земельного участка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 22.10.2015 года № 32, следующие изменения:
- пункт 8 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) размещение на новый срок нестационарного торгового объекта, ранее размещенного в том же месте, предусмотренном Схемой, хозяйствующим субъектом, надлежащим образом исполнившим свои обязанности по договору аренды земли.»;

- пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Организатором проведения торгов (далее – Организатор) и органом, уполномоченным на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Троицка (далее - Договор), ведение реестра Договоров, осуществление контроля за исполнением условий Договоров, является Управление муниципальной собственности администрации города Троицка.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

      В.Ю. Чухнин

Глава города Троицка

      А.Г. Виноградов